Территориальная избирательная комиссия Муезерского района
Р Е Ш Е Н И Е

 17 июня  2019  года                                                                               № 91/338 - 4
п. Муезерский

О назначении дополнительных выборов депутата Совета

Лендерского сельского поселения  четвертого созыва по одномандатному  избирательному округу № 7

В соответствии с полномочиями, установленными п. «р» ч. 1 ст. 14 Закона Республики Карелия «О муниципальных выборах в Республике Карелия», на основании решения Совета Лендерского сельского поселения от «08» октября 2018 года № 26 «О досрочном прекращении полномочий депутата Совета Лендерского сельского поселения четвертого созыва Медковой Марины Олеговны».
Территориальная избирательная комиссия Муезерского района РЕШИЛА:

Назначить дополнительные выборы депутата Совета Лендерского сельского поселения четвертого созыва по одномандатному  избирательному округу № 7   на «08»  сентября 2019 года.

ГОЛОСОВАЛИ: «За» - 7, «против» - 0.

Председатель   комиссии                                                      Т.И.Акулич

Зам. председателя комиссии                                                  Н.Г.Тимофеева